ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ПЛЕНУМА ВЕРХОВНОГО СУДА

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
№ 2

г. Москва 7 февраля 2023 г.

Об утверждении в соответствии с пунктом 9 части 3 статьи 5

Федерального конституционного закона от 5 февраля 2014 года

№ 3-ФКЗ «О Верховном Суде Российской Федерации»

персональных составов президиумов судов

Пленум Верховного Суда Российской Федерации

постановляет:

Утвердить Богданову Ирину Юрьевну – судью Верховного Суда

Республики Бурятия – членом президиума Верховного Суда Республики

Бурятия;

Раднаеву Татьяну Николаевну – судью Верховного Суда Республики

Бурятия – членом президиума Верховного Суда Республики Бурятия;

Фурсова Виталия Анатольевича – судью Амурского областного суда –

членом президиума Амурского областного суда;

Занкину Елену Павловну – судью Самарского областного суда –

членом президиума Самарского областного суда;

Теренина Андрея Владимировича – судью Самарского областного

суда  –  членом президиума Самарского областного суда;

Рожина Нурия Николаевича – судью суда Ненецкого автономного

округа – членом президиума суда Ненецкого автономного округа;

2

Мордовина Александра Александровича – судью апелляционного

военного суда – членом президиума апелляционного военного суда;

Коджакову Назифу Ахматовну – судью Арбитражного суда Карачаево-

Черкесской Республики – членом президиума Арбитражного суда Карачаево-

Черкесской Республики.

Председатель Верховного Суда

Российской Федерации

В.М. Лебедев

Секретарь Пленума,

судья Верховного Суда

Российской Федерации

В.В. Момотов